
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 27. září 2023 

  V Praze dne 27. září 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 644 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora pr;ovádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 78 175 39 42 150 123 57 644 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
22 639 060,- 

 
40 881 079,- 

 
  10 803 243,- 

 
9 336 746,- 

 
29 832 315,- 

 
22 446 836,- 

 
11 120 726,- 

 
97 077 682,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 27. 09. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

23/010/19210/120/069/000819 5. mateřská škola Dobříš 5.MŠ Dobříš - Modernizace herních prvků 78 408 

23/010/19210/120/069/000820 Obec Slapy 
Modernizace ZŠ a MŠ Slapy - zázemí 

pedagogů 
251 960 

23/010/19210/120/069/000824 Městys DAVLE 
ZŠ Davle - Podpora pedagogických pracovníků 

v inovativním vzdělávání 
307 088 

23/010/19210/120/069/000825 Obec Malá Hraštice 
Nové herní prvky a ICT v ZŠ a MŠ Malá 

Hraštice 
519 113 

23/010/19210/120/069/000826 Obec Rosovice 
Modernizace vybavení ZŠ a MŠ Rosovice, 

okres Příbram 
319 968 

MAS Brdy, z.ú. 

23/006/19210/120/022/000954   Nákup zemědělské techniky - navigace 179 400 

23/006/19210/120/022/000957 BIOFARMA - HTL s.r.o. Nákup zemědělské techniky - mulčovač 150 000 

Posázaví o.p.s. 23/007/19210/120/001/000464 Obec Lešany Stavební úpravy kulturního domu Lešany 1 597 184 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

23/006/19210/232/226/001004 
Junák - český skaut, 

středisko Příchovice, z. s. 
Vybavení skautské základny Lomeček 238 926 

23/006/19210/232/226/001006 Obec Trokavec 
Vybavení obce pro pořádání společensko-

kulturních akcí 
155 102 

23/006/19210/232/226/001007 Obec Chocenice Vylepšení veřejných prostranství Chocenice 115 060 

23/006/19210/232/226/001008 YMCA Plzeň, z. s. 
Vybavení klubovny YMCY a prostředky na 

venkovní akce pro veřejnost 
277 200 

23/006/19210/232/226/001009 
Jezdecký klub Úslavan 

Blovice, z.s. 
Přívěs na přepravu koní 280 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

23/011/19210/231/098/000298 Multimodis s.r.o. 
Investice do pořízení techniky na údržbu 

travního porostu 
211 050 

23/011/19210/231/098/000313 Metalidea s.r.o. Vertikální CNC obráběcí centrum 437 985 

MAS Český les, z. s. 

23/012/19210/232/041/000829   Pořízení stroje - Traktorový plošinový návěs 294 000 

23/012/19210/232/041/000830   Pořízení stroje - radličkový kypřič půdy 285 000 

23/012/19210/232/041/000832   čelní žací lišta 277 924 

23/012/19210/232/041/000834   Modernizace strojového vybavení 600 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

23/011/19210/231/140/001216 Obec Dolní Hořice Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 171 820 

23/011/19210/231/140/001217 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mašovice 

Vybavení pro požární sport 113 860 

23/011/19210/231/140/001228 
Myslivecké sdružení Olšina 

Prasetín, z.s. 
Obnova zázemí klubovny v Hartvíkově 174 240 

23/011/19210/231/140/001232   Přívěs 311 500 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

23/011/19210/231/140/001235   Mobilní vybavení pastevního areálu 76 100 

23/011/19210/231/140/001240   Pořízení zemědělského stroje 171 500 

MAS Světovina o.p.s. 

23/008/19210/232/213/000160 Farma Liblín s.r.o. Investice do Farmy 1 360 751 

23/008/19210/232/213/000168   Nákup zemědělské techniky 1 194 000 

23/008/19210/232/213/000169   Mechanizace pro RV 394 050 

23/008/19210/232/213/000171   Pořízení traktoru včetně příslušenství 1 200 000 

23/008/19210/232/213/000173 Kralovická zemědělská a.s. Cisterna na kejdu 333 000 

23/008/19210/232/213/000174 Farma Cihelna s.r.o. Investice do zemědělského podniku 570 000 

23/008/19210/232/213/000187 Obec Kyšice 
Podpora komunitního života - nákup mobilního 

pódia 
280 000 

MAS Šumavsko, z.s. 

23/009/19210/231/106/000699 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Buk 
SDH Buk 342 400 

23/009/19210/231/106/000701 
Bezinka - Montessori škola 

z.s. 

Vybavení z.s. Bezinka-Montessori škola pro 

realizaci zájmového vzdělávání,kulturních a 

vzděláv. akcí 

232 264 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 

23/007/19210/232/047/000760 Obec Dlouhý Újezd 
Pořízení vybavení pro JSDH a Kulturní dům 

Dlouhý Újezd 
561 600 

23/007/19210/232/047/000763 Obec Lesná 
Rekonstrukce oplocení ZŠ a MŠ Lesná a 

pořízení radiostanice pro JSDH Lesná 
304 496 

Místní akční skupina 

Blanský les - Netolicko 

o.p.s. 

23/007/19210/231/061/001202 Obec Břehov Úprava veřejného prostranství v obci Břehov 201 828 

23/007/19210/231/061/001204 Obec Záboří Nové pódium obec Záboří 280 000 

23/007/19210/231/061/001205 Obec Žabovřesky Obec Žabovřesky - workoutový prvek 188 760 

23/007/19210/231/061/001208 Obec Chvalšiny MŠ Chvalšiny - pořízení herního prvku 376 068 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - Netolicko 

o.p.s. 

23/007/19210/231/061/001209 Obec Zlatá Koruna ZŠ Zlatá Koruna - vybavení - 2. třída 241 032 

23/007/19210/231/061/001210 Obec Vrábče Obec Vrábče - mobiliář na veřejné prostranství 146 361 

Místní akční skupina 

Blatensko, o.p.s. 

23/008/19210/231/194/001032 Obec Uzenice Vybavení požární zbrojnice 60 000 

23/008/19210/231/194/001033 Obec Škvořetice Nákup vybavení 55 200 

23/008/19210/231/194/001034 Město Sedlice Nákup vybavení do KD Sedlice 81 613 

23/008/19210/231/194/001035 Obec Lnáře Nákup vybavení KD 159 200 

23/008/19210/231/194/001036 Obec Kadov Hřiště Lnářský Málkov 187 404 

23/008/19210/231/194/001038 Obec Uzeničky Nákup stanu a pivních setů 75 200 

23/008/19210/231/194/001039 Obec Hajany Nákup mobiliáře a úřední desky 159 996 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

23/007/19210/232/110/000858   Modernizace stáje pro skot 240 000 

23/007/19210/232/110/000859   Investice do skladování krmiv 240 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001166   Pořízení čelního nakladače 280 000 

23/006/19210/232/189/001176   Manipulační ohrada 118 200 

23/006/19210/232/189/001177   Vybavení na pastviny 238 500 

23/006/19210/232/189/001183   Rozvoj pastevního areálu 198 000 

23/006/19210/232/189/001188 Město Nepomuk Do knihovny s radostí 466 046 

23/006/19210/232/189/001190 
Zemědělské družstvo 

Železný Újezd 
Modernizace techniky 228 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Labské skály, 

z.s. 
23/008/19210/342/027/000359   

Rozšíření nezemědělské činnosti - nákup 

stavebního pásového rypadla 
883 800 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000419   Investice pro malou farmu 350 000 

23/007/19210/341/078/000420   Podpora ekologické farmy 300 000 

23/007/19210/341/078/000421 Farma DASO s.r.o. Investice pro farmu 450 000 

23/007/19210/341/078/000424   Investice do vybavení farmy 299 994 

23/007/19210/341/078/000425   Podpora zemědělské farmy 177 600 

23/007/19210/341/078/000432   Modernizace vybavení elektrovýroby - Oloví 71 550 

23/007/19210/341/078/000439   
Dokončení apartmánu ve 2. NP, včetně 

vybavení 
220 860 

23/007/19210/341/078/000448 Obec Jindřichovice 
Pořízení vybavení pro kulturní akce, 

Jindřichovice 
280 000 

23/007/19210/341/078/000453 

Základní škola a mateřská 

škola Rotava, příspěvková 

organizace 

Vybavení kmenových tříd mateřské školy 

mobilními výukovými interaktivními tabulemi 
174 240 

23/007/19210/341/078/000455 Obec Šindelová 
Obnova veřejného prostranství před obecním 

úřadem 
485 936 

23/007/19210/341/078/000458 

Mateřská škola Březová, 

Smetanova 218, okres 

Sokolov 

Herní prvky na zahradě MŠ Březová, 

Smetanova 
372 680 

23/007/19210/341/078/000462 
Mateřská škola Citice, 

příspěvková organizace 
Pořízení ICT vybavení pro MŠ Citice 198 800 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000463 Obec Josefov Josefovská zákoutí pro potěšení 199 200 

23/007/19210/341/078/000470 Město Krásno 
Náměstí Krásno - místo setkávání všech 

generací 
398 510 

23/007/19210/341/078/000477 

Junák - český skaut, 

středisko Dýmka Habartov, 

z. s. 

Obnova vybavení skautského střediska Dýmka 

Habartov II. 
596 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

23/008/19210/453/043/000789 Město Lázně Bohdaneč 
Vybavení veřejných prostranství stojany na 

kola - Lázně Bohdaneč 
144 000 

23/008/19210/453/043/000790 Obec Živanice Nákup vybavení pro JSDHO Živanice 372 000 

23/008/19210/453/043/000791 

Základní škola a mateřská 

škola Řečany nad Labem, 

okres Pardubice 

Nové herní prvky na školní zahradu MŠ 240 000 

23/008/19210/453/043/000792 Obec Vyšehněvice 
Vybavení pro kulturní činnost v obci 

Vyšehněvice 
236 000 

23/008/19210/453/043/000793   Přepravník slámy pro Jedlé houby 192 500 

23/008/19210/453/043/000794   
Pořízení podrýváku pro zemědělský provoz v 

Černé u Bohdanče 
200 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 23/009/19210/451/059/000406 
Obec Jindřichovice pod 

Smrkem 

Vybavení školní jídelny a digitální úřední deska 

u obecního úřadu v Jindřichovicích pod 

Smrkem 

396 888 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
23/009/19210/453/036/000712 

Základní škola a Mateřská 

škola Horní Bradlo, okres 

Chrudim 

Modernizace nábytku ZŠ Horní Bradlo 397 756 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 23/012/19210/563/145/000243 Obec Obyčtov 
Uzavření nově postavené pergoly rolovacími 

vraty s boxy 
239 580 

MAS Moravský kras 

z.s. 

23/008/19210/564/120/000931 SENTUS, s.r.o. Pořízení nahrnovače sena - píce 240 000 

23/008/19210/564/120/000932   Modernizace farmy 250 000 

23/008/19210/564/120/000934 BOVINEX, s.r.o. Technické vybavení 439 800 

23/008/19210/571/120/000912   Nákup nakladače 297 660 

MAS Strážnicko, z.s. 

23/012/19210/564/119/000650   Zúrodnění zhutnělé půdy 249 500 

23/012/19210/564/119/000653   PENZION AMÁLKA - KOLÁRNA 221 850 

23/012/19210/564/119/000654 TELKAR elektro s.r.o. Zafukovací set 211 500 

23/012/19210/564/119/000657   Modernizace technologií pro výrobu vína 248 050 

23/012/19210/564/119/000660   VINAŘSKÁ TECHNOLOGIE - TOMANOVSKÝ 238 000 

23/012/19210/564/119/000661   
Nerezové nádrže s plovoucím víkem pro 

fermentaci 
59 290 

23/012/19210/564/119/000662   
Zvýšení konkurenceschopnosti výroby a 

prodeje vína 
247 500 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

23/006/19210/564/094/000663 Obec Brťov - Jeneč Obnova sálu Kulturního domu v Brťově-Jenči 360 000 

23/006/19210/564/094/000664 Město Kunštát 
Rekonstrukce multifunkční společenské 

místnosti radnice 
400 000 

23/006/19210/564/094/000665 Řemesla v Kunštátě, z. s. Rekonstrukce domu v komunitní zahradě 196 000 

23/006/19210/564/094/000666 Obec Synalov 
Rekonstrukce pódia pro muzikanty, pořízení 

mobilního zařízení pro KD Synalov 
199 960 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

23/006/19210/564/094/000667 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nýrov 
Veřejné WC na výletišti v Nýrově 398 800 

23/006/19210/564/094/000669 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Lysice 
Pořízení vybavení 66 707 

23/006/19210/564/094/000670 Městys Lysice Nákup dataprojektoru do letního kina 170 368 

23/006/19210/564/094/000671 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sychotín 

Pořízení vybavení k pořádání kulturních a 

společenských akcí 
95 040 

23/006/19210/564/094/000675 
Tělocvičná jednota Sokol 

Svitávka 
Rekonstrukce zázemí sokolovny 160 000 

23/006/19210/564/094/000679 Jezdecký spolek Boskovice Pořízení šatny - klubovny pro děti 160 000 

23/006/19210/564/094/000680 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lomnice 

Pořízení mobilního zařízení pro kulturní a 

spolkovou činnost SDH Lomnice 
182 400 

23/006/19210/564/094/000684 
Vodácko-Ochotnický Klub 

Okrouhlá - VOKO, z. s. 
Vybavení spolku VOKO 129 212 

23/006/19210/564/094/000685 Obec Okrouhlá 

Zkvalitnění zázemí a vybavení pro setkávání 

seniorů, mládeže a pro pořádání kulturních 

akcí 

198 400 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
23/007/19210/563/131/000728   Matyáš Pípal-mladý začínající zemědělec 269 500 

MOST Vysočiny, o.p.s. 23/009/19210/563/103/000214 FARMA Vysočina s.r.o. Investice do ZP 23 336 000 

OSLAVKA o.p.s. 

23/008/19210/563/190/001146   
Nákup minibagru s hydraulickou vrtací 

soupravou a vrtákem 
216 000 

23/008/19210/563/190/001148 Město Náměšť nad Oslavou Pořízení mobilního hlediště 240 000 

23/008/19210/563/190/001150 
Zemědělské družstvo 

Naloučany 
Vysokozdvižný vozík 103 250 

23/008/19210/563/190/001153 

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Třebíč 

Rozvoj spolkové činnosti OMS Třebíč 128 800 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

OSLAVKA o.p.s. 

23/008/19210/563/190/001156   Investice do nové formátovací pily 221 625 

23/008/19210/563/190/001157 HABITAT, a.s. Prodejna bytového textilu Habitat a.s. 135 000 

23/008/19210/563/190/001158   Pec na pálení keramických soch a keramiky 135 000 

Podhorácko, o.p.s. 

23/007/19210/563/143/000920   Pořízení lesní techniky 239 012 

23/007/19210/563/143/000940   Lesní technika 249 000 

23/007/19210/563/143/000941   Investice do lesnické techniky 2023 247 500 

23/007/19210/563/143/000943   Lesní technika 85 000 

23/007/19210/563/143/000945   Nákup mulčovače 28 499 

23/007/19210/563/143/000946   
Pořízení technologie na výchovné zásahy v 

lese 
32 514 

23/007/19210/563/143/000948   Štěpkovač klestu 40 000 

23/007/19210/563/143/000949   Investice do LT 2023 123 500 

23/007/19210/563/143/000951   Nákup lesní techniky 181 500 

23/007/19210/563/143/000952   Technika do lesa 2023 249 000 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Bystřička, o.p.s. 

23/007/19210/671/196/000880 Obec Bystrovany 
Zázemí pro spolkové a kulturní aktivity v 

Bystrovanech 
301 600 

23/007/19210/671/196/000881 
Obec Domašov nad 

Bystřicí 

Vybavení pro kulturní a spolkové aktivity 

obce Domašov nad Bystřicí 
84 000 

MAS Horní Pomoraví 

o.p.s. 

23/009/19210/671/137/000269 
Vašíček - pekařství a 

cukrářství, s.r.o. 
Rozvozové vozidlo 175 000 

23/009/19210/671/137/000273 Juuva.cz s.r.o. Zřízení nového pracoviště 151 448 

MAS Hranicko z. s. 
23/010/19210/671/184/000147   Nákup užitkového vozu 225 000 

23/010/19210/671/184/000156 Obec Všechovice Školní kuchyně 2023 - Všechovice 449 758 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

23/005/19210/672/104/000747 Obec Bystřička 
Obnova základního vybavení obecní knihovny 

Bystřička 
201 724 

23/005/19210/672/104/000749 Obec Liptál Pořízení mobiliáře do kulturního zařízení 251 956 

23/005/19210/672/104/000754 Obec Růžďka Vybavení pro kulturní činnost v obci 222 477 

23/005/19210/672/104/000756 Obec Mikulůvka Pořízení vybavení pro kulturní činnost v obci 275 090 

23/005/19210/672/104/000757 Obec Jarcová Stavební úpravy klubovny SDH 296 319 

23/005/19210/672/104/000759 Obec Kateřinice Kateřinice - dědina plná života 272 320 

23/005/19210/672/104/000764 Obec Lhota u Vsetína 
Vybavení pro pořádání kulturních a 

společenských akcí v obci Lhota u Vsetína 
189 176 

23/005/19210/672/104/000766 Obec Ratiboř Vybavení pro kulturní akce v obci Ratiboř 276 915 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

23/008/19210/671/197/000562 
Spolek pro Kostelíček 

Božího Těla, z.s. 
Technické a programové zajištění poutí 158 020 

23/008/19210/671/197/000563 
Římskokatolická farnost 

Bludov 

Výměna vstupních vrat na objektu fary v 

Bludově 
271 798 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

23/008/19210/671/197/000564 Obec Nový Malín 

Nové vybavení mateřské školy a nákup 

mobilního zařízení pro pořádání kulturních 

akcí. 

233 424 

23/008/19210/671/197/000566 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina 

Oprava staré hasičské zbrojnice 341 426 

23/008/19210/671/197/000567 Obec Dlouhomilov 
Pořízení vybavení pro kulturní a společenský 

život v obci Dlouhomilov 
130 292 

23/008/19210/671/197/000568 
Dolnostudénské vzdělávací 

centrum, z.s. 
Pořízení vybavení pro pořádání akcí 119 792 

23/008/19210/671/197/000569 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín 

WC kontejner na hasičský areál v Hrabišíně 279 752 

23/008/19210/671/197/000570 Obec Dolní Studénky 
Pořízení vybavení na kulturní a sportovní 

akce 
280 000 

23/008/19210/671/197/000572 

Základní škola a Mateřská 

škola Hrabišín, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace 

Pořízení pomůcek a vybavení pro výuku 250 000 

23/008/19210/671/197/000573 Obec Rapotín 
Pořízení audioprůvodce do Muzea rapotínské 

sklárny 
87 120 

23/008/19210/671/197/000574 Obec Petrov nad Desnou Obnova obce Petrov nad Desnou 250 000 

23/008/19210/671/197/000575 Obec Velké Losiny 
Vybavení knihovny pro kulturní činnost - 

Velké Losiny 
97 920 

23/008/19210/671/197/000576 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Studénky 

Hezčí akce hasičů 135 840 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

23/008/19210/671/114/000613   Pořízení zem. techniky 71 000 

23/008/19210/671/114/000614   Podpora zem podnikání - secí ústrojí 55 000 

23/008/19210/671/114/000615 Fitness club Uničov, z.s. Podpora fitness v Uničově 32 670 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

23/008/19210/671/114/000616   Podpora podnikání 27 517 

23/008/19210/671/114/000617   Podpora zemědělského podnikání 48 400 

23/008/19210/671/114/000618 
ZOD Agro Dlouhá Loučka 

a.s. 
Podpora zem. podnikání 32 500 

23/008/19210/671/114/000619   Nákup zemědělské techniky 85 000 

23/008/19210/671/114/000620 Družstvo AGROBEN Podpora zem. podnikání 62 500 

Místní akční skupina 

Hříběcí hory, z.s. 

23/009/19210/672/169/000522   Nákup traktoru 720 000 

23/009/19210/672/169/000523   Investice do pořízení zemědělské techniky 570 000 

23/009/19210/672/169/000524   Nákup nakladače na farmu 499 000 

23/009/19210/672/169/000525   Modernizace zemědělského podniku 600 000 

23/009/19210/672/169/000526   Ořezávač dřevin do ovocného sadu 267 696 

Místní akční skupina 

Podhostýnska, z. s. 

23/010/19210/672/158/000531 ENVI stavby s.r.o. Fasádní lešení 72 000 

23/010/19210/672/158/000537 Obec Osíčko 
Rekonstrukce sociálního zařízení - zázemí 

Mysliveckého spolku Javorník 
278 880 

23/010/19210/672/158/000546 
Římskokatolická farnost 

Vítonice 

Rekonstrukce ozvučení kostela sv. Cyrila a 

Metoděje ve Vítonicích 
104 446 

Region HANÁ, z. s. 

23/009/19210/671/039/000232 ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
Obnova staré techniky pro výkopové práce 

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. 
404 550 

23/009/19210/671/039/000233 KOVOT INVEST s.r.o. Pořízení odjehlovacího stroje 481 491 

23/009/19210/671/039/000235   Pořízení cisternového kontejneru 489 750 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

23/008/19210/780/068/001260 Spolek HIPONĚHA Přepravník pro koně 193 600 

23/008/19210/780/068/001261 Obec Vělopolí 
Multifunkční místnost pro spolkovou činnost a 

obecní knihovnu 
200 088 

23/008/19210/780/068/001262 
Farní sbor Slezské církve 

evangelické a. v. v Těrlicku 
SCEAV Těrlicko 288 000 

23/008/19210/780/068/001266 SC Smilovice, z.s. 
Nákup nového sportovního vybavení pro 

mládež a dospělé 
209 570 

23/008/19210/780/068/001268 Obec Morávka Modernizace obecní knihovny Morávka 263 973 

23/008/19210/780/068/001272 Obec Lhotka Obecní dům Lhotka - vybavení 378 209 

23/008/19210/780/068/001276 Obec Komorní Lhotka Pořízení velkokapacitního stanu 272 000 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

23/007/19210/780/150/000711 
Soukromá základní škola 

PIANETA, s.r.o. 
Šatní skříňky pro žáky školy 191 664 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001069   Rekonstrukce vrat do stájí a seníku 150 000 

23/008/19210/780/107/001073   Zimoviště 198 000 

23/008/19210/780/107/001075   Modernizace vybavení 199 650 

23/008/19210/780/107/001082 Restaurace Western s.r.o. Technologie pro Restauraci Western 92 250 

23/008/19210/780/107/001085   Doplnění vybavení farmy 195 000 

23/008/19210/780/107/001086   Přepravník balíků sena 288 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001087   Pořízení secího stroje - modernizace farmy 177 000 

23/008/19210/780/107/001088   
Diskový žací stroj - investice do zemědělských 

podniků 
270 000 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

